
������ �������	
�������

生涯学習のマスコット�
「マナビィ」�

生涯学習課�

中央公民館�

町民体育館�

坂田児童館�

西原児童館�

西原東児童館�

TEL.098-945-5036�

TEL.098-945-3657�

TEL.098-945-8095�

TEL.098-944-6308�

TEL.098-945-4393�

TEL.098-944-0976�������	
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文教のまちガイド�文教のまちガイド�文教のまちガイド�

　当会では7月に、町民の方を対象に町

内に残る戦跡を訪ね、沖縄戦時の西原を

学ぶウォーキングを企画しています。�

　くわしい内容は、次号に掲載します。�

�よろしくお願いします。�

　　旧西原村役場壕跡�

　　西原飛行場跡�

　　小波津の陣地壕跡　…他。�

ニシバル歴史の会�
　　　　よりお知らせ�
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図書館�
だより�
図書館�
だより�

と　 しょ　かん�
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